中标结果公示
招标编号：晋东招标〔2023〕13号
晋江市东石镇三乡溪上游河道清淤工程于2023年10月30日在晋江市东石镇人民政府6楼开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：
1、 评标委员会推荐的中标候选人：
	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建柏烨建设有限公司
	五九五建设有限公司
	福建仙景建设有限公司

	中标价
	49.7994万元
	49.7994万元
	49.7994万元

	项目负责人
	张智慧
	陈宗峰
	李水拨

	证书名称
	注册建造师执业资格证书
	注册建造师执业资格证书
	注册建造师执业资格
证书

	证书编号
	闽2352012201356733
	闽23520172018943010
	闽2352006200807308

	质量要求
	达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL176—2007及相关工程规范合格标准。

	工期要求
	总工期90日历天，其中各关键节点的工期要求：/；

	资格能力条件
	水利水电工程施工总承包三级
	水利水电工程施工总承包三级
	水利水电工程施工总承包三级

2、 评标办法：简易评标法。
3、 K值为：9.31%。
4、 被判定为废标的投标人名称、原因及依据
	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

5、 评标委员会成员名单：曾俩前、杨上华、许雪辉。
6、 公示时间：2023年11月03日至2023年11月06日
7、 联系方式
招标人：晋江市东石镇人民政府；
地址：福建省晋江市东石镇石东路80号，邮编：362200；
电话：17359585896；
联系人：张先生

招标代理机构：泉州联审工程造价咨询有限公司
地  址：泉州市丰泽区星光耀广场14号楼1007代理部
[bookmark: _GoBack]电  话：18559568897
联系人：小王
8、 异议
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。
日期：2023年11月03日